COMUNICAÇÃO INTERNA

C.l N° 1159/2022

Iremos verificar o mais breve possível para atender a referida indicação

Atenciosamente,

Tamarana-PR | (43) 3398-1931

DATA: 21 DE SETEMBRO DE 2022
deTsecrêtãríã DE OBRAS

PARA: GABINETE DA PREFEITA

Rua Jorge Pinheiro de Mello, n° 126, Centro, CEP: 86.125-000
Página 1 de 1

Nada mais no momento, agradecemos antecipadamente e colocamo-nos à disposição

para esclarecimento de duvidas.

MUNICÍPiO DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Obras

Com nossos cordiais cumprimentos, e em atendimento a indicação n° 161/2022 da

Câmara de Vereadores, subscrita pelas nobres vereadoras as Senhoras Jislaine Pereira

Ferraz e Angélicade Oliveira Lima sobre 'SOLICITAMOS AO EXECUTIVO MUNICIPAL

QUE JUNTO AS DEPARTAMENTO COMPETENTE PROVIDENCIE ESTUDOS PARA A

INSTALAÇÃO DE PLACAS INDICATIVAS EM FRENTE ÁS ESCOLAS, DELIMITANDO

LIMITES DE VELOCIDADE E INFORMANDO ÁREAS ESCOLAR. ”, informo que:

Jonatas lzi^rxHJõ“Nãscimento
Secretário de Obras